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PËRGJEGJËSE E  DEPARTAMENTIT 

                                                                                              Prof.As.Dr Alba FRASHËRI 

 

 

 

 

DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 

29.01.2026 Laborator teorik dhe 

praktik per shkrimin e 

temes se proves finale  

IIA 14.00 206 

05.01.2026 Metodologji e kerkimit 

shkencor 

IIA 14.00 206 

13.01.2026 Gjuhe e huaj per qellime 

specifike 

IIA 14.00 206 

26.02.2026 Diploma dimër IIA 09:00 206 
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DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR/ 

ONLINE 

26.01.2026 Kerkim shkencor Të mbartur  

IIA 

14.30 105 

29.01.2026  

Interpretim C-A 

Të mbartur  

IIA 
 

 

14.30-

16:00 

 

310,313 

04.02.2026 Interpretim B-A-B Të mbartur  

IIA 

14.30 310 

09.02.2026 Perkthim letrar Të mbartur  

              IIA 

14.00 112 

13.02.2026 Metodologji e 

Interpretimit 

Të mbartur  

II A 

14.30-

16:00 

307 

26.02.2026 Diploma dimër Të mbartur  

IIA 

09:00 206 
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MASTER I SHKENCAVE NË TRAJTIMI AUTOMATIK I GJUHËVE 

                                                                           VITI II 
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DATA LËNDA GRUPI ORA AUDITOR 

26.01.2026 ANGLISHT 2 IIA 14:30 208 

29.01.2026 KERKIM 

SHKENCOR 3 
IIA 14:30 

  
208 

29.01.2026 Metodologji për 

hartimin e temës së 

diplomës 

IIA 14:30 

  

208 

02.02.2026 MENAXHIM 

NDERMARRJE 

IIA 14:30  F.E. 

06.02.2026 
 

GJUHESI E 

PERGJITHSHME 2 
II A 14:30  208 

  

09.02.2026 INFORMATIKE 3 IIA 14:30  F.E. 

13.02.2026 PYTHON 2 për TAL IIA 14:30  F.E. 
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